

# Simon Kjær Holding ApS

c/o AKS, Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 60 53 00

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.



---

Andreas Storsul-Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Simon Kjær Holding ApS<br>c/o AKS<br>Stamholmen 71<br>2650 Hvidovre<br><br>CVR-nr.: 34 60 53 00<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>             | Simon Jesper Kjær, direktør  |
| <b>Revision</b>              | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø  |
| <b>Bankforbindelse</b>       | Danske Bank  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | A.K.S. Metalindustri A/S, Hvidovre   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at virke som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der er i regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 374 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>0</b>       | <b>-15.233</b> |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 373.964        | 637.760        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | 0              | -9.748         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>373.964</b> | <b>612.779</b> |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>373.964</b> | <b>612.779</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 373.964        | 637.760        |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0              | -24.981        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>373.964</b> | <b>612.779</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                      | 2017                    | 2016                    |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                      | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                         |                         |
| 1                        | Kapitalandel i associeret virksomhed | 2.689.619               | 2.585.155               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>2.689.619</u>        | <u>2.585.155</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>2.689.619</u></b> | <b><u>2.585.155</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                         |                         |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>459</u>              | <u>460</u>              |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>459</u></b>       | <b><u>460</u></b>       |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>2.690.078</u></b> | <b><u>2.585.615</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2017                    | 2016                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 80.000                  | 80.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.709.619               | 1.605.155               |
| Overført resultat  | 590.508                 | 590.508                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>2.380.127</u></b> | <b><u>2.275.663</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.250                   | 12.500                  |
| Anden gæld   | 303.701                 | 297.452                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>309.951</u>          | <u>309.952</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>309.951</u></b>   | <b><u>309.952</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>2.690.078</u></b> | <b><u>2.585.615</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|                            | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for net-<br/>toopskrivning<br/>efter den indre<br/>værdi metode<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|----------------------------|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 80.000                            | 967.395  | 615.489                          | 1.662.884            |
| Resultatandel              | 0                                 | 637.760  | -24.981                          | 612.779              |
| Egenkapital 1. januar 2017 | 80.000                            | 1.605.155  | 590.508                          | 2.275.663            |
| Resultatandel              | 0                                 | 373.964  | 0                                | 373.964              |
| Udloddet udbytte           | 0                                 | -269.500   | 0                                | -269.500             |
|                            | <b>80.000</b>                     | <b>1.709.619</b>   | <b>590.508</b>                   | <b>2.380.127</b>     |

## Noter

---

|  | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2017                        | 980.000          | 980.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>              | <b>980.000</b>   | <b>980.000</b>   |
| Opskrivninger 1. januar 2017                   | 1.605.155        | 967.395          |
| Årets resultat                                 | 373.957          | 637.760          |
| Udbytte  | -269.500         | 0                |
| Andre kapitalbevægelser                        | 7                | 0                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2017</b>         | <b>1.709.619</b> | <b>1.605.155</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> | <b>2.689.619</b> | <b>2.585.155</b> |
| <b>Associeret virksomhed:</b>                  |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| A.K.S. Metalindustri A/S                       | Hvidovre         | 49 %             |